

PİYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKİFİ

132 / 2025

Ghv.K.K.İg

MUHTELİF ELEKTRİK MALZEMESİ TEDARİKİ

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkiendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası: 12 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-287428

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ	Cinsi	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		CELİKSAN CO.LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYM İNŞAAT LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	HEATER ANAHTAR • 20 Amp. olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	60	Adet	57,00	3.420,00	76,60	4.596,00	65,00	3.900,00	40,00	2.400,00	90,00	5.400,00	174,00	10.440,00	69,50	4.170,00
2	BAĞLANTI KUTUSU • 10cmX10cm ölçülerinde olacaktır. • W/P koruma özelliklerinde olacaktır. • Plastik olacaktır.	150	Adet	73,00	10.950,00	278,20	41.730,00	90,00	13.500,00	58,00	8.700,00	95,00	14.250,00	47,30	7.095,00	80,00	12.000,00
3	BANT İZOLE • Siyah renk olacaktır. • 20mX19mm ölçülerinde olacaktır. • BS EN 60454 sertifikasına sahip olacaktır.	80	Adet	50,00	4.000,00	46,50	3.720,00	39,00	3.120,00	50,00	4.000,00	45,00	3.600,00	32,50	2.600,00	38,50	3.080,00
4	SİLİKON • Beyaz olacaktır. • 280 ml tüp içerisinde olacaktır. • TSE belgesine sahip olacaktır. • Üretim tarihi altı ayı geçmemiş olacaktır.	50	Adet	75,00	3.750,00	151,80	7.590,00	74,00	3.700,00							79,00	3.950,00
5	PROJEKTÖR LED • 50W LED olacaktır. • Kasası Alüminyum olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Renk sıcaklığı 6000-6500K olacaktır. • En az IP65 koruma sınıfında olacaktır.	200	Adet	465,00	93.000,00	708,70	141.740,00	350,00	70.000,00	321,00	64.200,00	400,00	80.000,00	401,90	80.380,00	381,00	76.200,00
6	KABLO KANALI • 25X16 MM olacaktır. • Plastik olacaktır. • Bantlı olacaktır.	100	Adet	21,00	2.100,00	36,90	3.690,00	25,00	2.500,00	19,00	1.900,00	30,00	3.000,00	20,40	2.040,00	26,50	2.690,00
7	KABLO • 3X1,5mm ² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	1.000	Metre	29,00	29.000,00	39,60	39.600,00	32,00	32.000,00	24,00	24.000,00	38,50	38.500,00	31,30	31.300,00	33,60	33.600,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR / TEKLİFLERİ													
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		T.C. İŞTİRAKİNG ŞTİ LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		ÇELİKSAN CO.LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
8	KABLO • 3X2,5mm² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	1.000	Metre	45,00	45.000,00	62,80	62.800,00	50,00	50.000,00	39,00	39.000,00	59,00	59.000,00	47,90	47.900,00	53,80	53.800,00
9	PROJEKTÖR LED • 20 W LED olacaktır. • Kasası Alüminyum olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Renk sıcaklığı 6000-6500K olacaktır. • En az IP65 koruma sınıfında olacaktır.	25	Adet	184,00	4.600,00	1.134,20	28.355,00	340,00	8.500,00			350,00	8.750,00	181,20	4.530,00	359,00	8.975,00
10	Ups Prizi • Tekli olacaktır. • 1x en az 13 Amp olacaktır. • Fıs gırış delikleri yuvarlak olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	100	Adet	136,00	13.600,00	88,90	8.890,00	65,00	6.500,00	107,00	10.700,00	80,00	8.000,00	113,60	11.360,00	74,00	7.400,00
11	FLOREASAN • İkili kasası dahil olacaktır. • 150 cm olacaktır. • LED olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • 2 adet en az 22 W LED ampulü dahil olacaktır.	100	Adet	580,00	58.000,00	483,70	48.370,00	530,00	53.000,00	321,00	32.100,00	600,00	60.000,00			560,00	56.000,00
12	FLOREASAN • Tekli kasası dahil olacaktır. • 150 cm olacaktır. • LED olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • 1 adet en az 22 W LED ampulü dahil olacaktır.	100	Adet	260,00	26.000,00	413,40	41.340,00	330,00	33.000,00	160,00	16.000,00	385,00	38.500,00			352,00	35.200,00
13	FLOREASAN • İkili kasası dahil olacaktır. • 120 cm olacaktır. • LED olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • 2 adet en az 18 W LED ampulü dahil olacaktır.	100	Adet	345,00	34.500,00	404,85	40.485,00	420,00	42.000,00	305,00	30.500,00	460,00	46.000,00	425,00	42.500,00	448,00	44.800,00
14	FLOREASAN • Tekli Kasası dahil olacaktır. • 120 cm olacaktır. • LED olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • 1 adet en az 18 W LED ampulü dahil olacaktır.	100	Adet	170,00	17.000,00	352,50	35.250,00	280,00	28.000,00	108,00	11.800,00	310,00	31.000,00	320,00	32.000,00	302,00	30.200,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR / YAT TEKLİFLERİ													
S.N	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMINİ DEĞER		T.C. ... TRADING STİLLTD.		İNÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		ÇELİKSAN CO.LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
15	FLOREASAN • Tekli Kasası dahil olacaktır. • 60 cm olacaktır. • LED olacaktır. • w/p olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • 1 adet en az 8 W LED ampulü dahil olacaktır.	100	Adet	600,00	60.000,00	236,40	23.640,00	650,00	65.000,00			700,00	70.000,00	378,00	37.800,00	695,00	69.500,00
16	FLOREASAN • Tekli kasası dahil olacaktır. • 120 cm olacaktır. • LED olacaktır. • w/p olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • 1 adet en az 18 W LED ampulü dahil olacaktır.	100	Adet	740,00	74.000,00	329,90	32.990,00	780,00	78.000,00			900,00	90.000,00	490,00	49.000,00	830,00	83.000,00
17	FLOREASAN • Tekli kasası dahil olacaktır. • 150 cm olacaktır. • LED olacaktır. • w/p olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • 1 adet en az 22 W LED ampulü dahil olacaktır.	100	Adet	570,00	57.000,00	353,40	35.340,00	980,00	98.000,00	643,00	64.300,00	1.100,00	110.000,00	640,00	64.000,00	1.030,00	103.000,00
18	UPS Fişi • 1X en az 13 Amp olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Priz giriş soketleri yuvalık olacaktır.	100	Adet	80,00	8.000,00	333,40	33.340,00	80,00	8.000,00	80,00	8.000,00	90,00	9.000,00	71,40	7.140,00	76,00	7.600,00
19	DUBEL ROPLAKS • Çelik olacaktır. • 10 mm olacaktır	200	Adet	26,00	5.200,00			22,00	4.400,00			12,00	2.400,00	950,00	190.000,00	16,00	3.200,00
20	BANT İZOLE • Yeşil renk olacaktır. • 20mx19mm ölçülerinde olacaktır. • BS EN 60454 sertifikasına sahip olacaktır	50	Adet	44,00	2.200,00	47,20	2.360,00	39,00	1.950,00	50,00	2.500,00	45,00	2.250,00	325,00	1.625,00	38,50	1.925,00
21	BANT İZOLE • Kahverengi renk olacaktır. • 20mx19mm ölçülerinde olacaktır. • BS EN 60454 sertifikasına sahip olacaktır.	50	Adet	44,00	2.200,00	47,20	2.360,00	39,00	1.950,00	50,00	2.500,00	45,00	2.250,00	325,00	1.625,00	38,50	1.925,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR / TEKLİFLERİ													
S. NO	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAHMİNİ DEĞER		T.C. ... İŞTİRAKİNG ŞİLTİD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		ÇELİKSAN CO.LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYM İNŞAAT LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
22	BANT İZOLE • Kırmızı renk olacaktır. • 20mX19mm ölçülerinde olacaktır. • BS EN 60454 sertifikasına sahip olacaktır.	50	Adet	44,00	2.200,00	47,20	2.360,00	39,00	1.950,00			45,00	2.250,00	32,50	1.625,00	38,50	1.925,00
23	BANT İZOLE • Mavi renk olacaktır. • 20mX19mm ölçülerinde olacaktır. • BS EN 60454 sertifikasına sahip olacaktır.	50	Adet	44,00	2.200,00	47,20	2.360,00	39,00	1.950,00	50,00	2.500,00	45,00	2.250,00	32,50	1.625,00	38,50	1.925,00
24	BANT İZOLE • Gri renk olacaktır. • 20mX19mm ölçülerinde olacaktır. • BS EN 60454 sertifikasına sahip olacaktır.	50	Adet	44,00	2.200,00	47,20	2.360,00	39,00	1.950,00			45,00	2.250,00	32,50	1.625,00	38,50	1.925,00
25	Timer (Zaman ayarlayıcı) • Rezervli olacaktır. • 13 Amp olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	20	Adet	625,00	12.500,00	1.278,70	25.574,00	625,00	10.500,00	854,00	17.080,00	560,00	11.200,00	1.110,00	22.200,00	539,00	10.780,00
26	KABLO KANALI • 40X25mm olacaktır. • Plastik olacaktır. • Barutlu olacaktır.	100	Adet	42,00	4.200,00	82,40	8.240,00	45,00	4.500,00	48,00	4.800,00	54,00	5.400,00	37,80	3.780,00	51,58	5.158,00
27	ANAHTAR • Tekli olacaktır. • Vayen olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	80	Adet	30,00	2.400,00	33,80	2.704,00	27,00	2.160,00	19,00	1.520,00	30,00	2.400,00	45,00	3.600,00	30,50	2.440,00
28	ANAHTAR • İkili olacaktır. • Vayen olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	80	Adet	40,00	3.200,00	53,75	4.300,00	45,00	3.600,00	29,00	2.320,00	50,00	4.000,00	105,40	8.432,00	49,30	3.944,00
29	ZİL BUTONU • Tekli olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	Adet	25,00	1.250,00	34,40	1.720,00	27,00	1.350,00	19,00	950,00	30,00	1.500,00	62,50	3.125,00	26,90	1.345,00

S.No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAKRİMİ DEĞER		T.C. İSTİTADİNG		İÇİM SANAYİ VE TİCARİET LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		JASAN NURÇİN TRADING LTD.		ÇELİKSAN CO.LTD.		TANER ÖZTAS SÜLEYMA İNŞAAT LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
30	KONTAKTÖR • 4 kutuplu olacak. • 40 Amp olacak. • 240 vac bobinli olup meç tipi olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	10	Adet	1.500,00	15.000,00	1.849,40	18.494,00	1.350,00	15.500,00	879,00	8.790,00					1.570,00	15.700,00
31	SİGORTA • IX6A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	100	Adet	50,00	5.000,00	64,40	6.440,00	49,00	4.900,00	48,00	4.800,00	60,00	6.000,00	43,50	4.350,00	56,00	5.600,00
32	SİGORTA • IX10A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	100	Adet	50,00	5.000,00	64,40	6.440,00	49,00	4.900,00	48,00	4.800,00	60,00	6.000,00	49,00	4.900,00	56,00	5.600,00
33	SİGORTA • IX16A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	100	Adet	50,00	5.000,00	64,40	6.440,00	49,00	4.900,00	48,00	4.800,00	60,00	6.000,00	49,00	4.900,00	56,00	5.600,00
34	SİGORTA • IX20A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	100	Adet	52,00	5.200,00	64,40	6.440,00	49,00	4.900,00	48,00	4.800,00	60,00	6.000,00	49,00	4.900,00	56,00	5.600,00
35	SİGORTA • IX32A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	100	Adet	54,00	5.400,00	64,40	6.440,00	54,00	5.400,00	48,00	4.800,00	65,00	6.500,00	49,00	4.900,00	56,00	5.600,00
36	BAĞLANTI KLEMENSİ • 20 Amp olacak • CE sertifikasına sahip olacaktır.	100	Adet	45,00	4.500,00	57,30	5.730,00	34,00	3.400,00			40,00	4.000,00	58,00	5.800,00	35,80	3.580,00
37	18 YOLLU DAĞITIM PANOSU • 18 yollu olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Plastik veya metal olacak. • Faz, nötr ve toprak barası dahil olacaktır.	20	Adet	950,00	19.000,00	1.394,50	27.890,00	1.049,00	20.980,00	1.180,00	23.600,00	1.200,00	24.000,00	512,00	6.240,00	1.120,00	22.400,00
38	3X4 YOLLU PANO • Sıra usulü olacak. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Plastik veya metal olacak. • Faz, nötr ve toprak barası dahil olacaktır.	5	Adet	3.165,00	15.825,00			3.425,00	17.125,00	1.515,00	7.575,00	3.800,00	19.000,00	1.560,00	7.800,00	3.800,00	19.000,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR / FİYAT TEKLİFLERİ															
S.N.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		T.C. İTHTRADING ŞTİ.LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		ÇELİKSAN CO.LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYM İNŞAAT LTD.			
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
39	3X6 YOLLU PANO • Sıva üstü olacak. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Plastik veya metal olacak. • Faz, nötr ve toprak barası dahil olacaktır.	5	Adet	3.450,00	17.250,00	4.633,40	23.167,00	3.649,00	18.245,00	1.515,00	7.575,00	4.950,00	24.750,00	1.690,00	8.450,00	3.990,00	19.950,00		
40	3X8 YOLLU PANO • sıva üstü metal olacak. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Plastik veya metal olacak. • Faz, nötr ve toprak barası dahil olacaktır.	5	Adet	3.830,00	19.150,00	5.178,80	25.894,00	4.025,00	20.125,00	1.688,00	8.440,00	4.400,00	22.000,00	1.850,00	9.250,00	4.440,00	22.200,00		
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				699.995,00		821.179,00		755.355,00		431.750,00		837.400,00		730.837,00		802.487,00			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI				UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR										TOPLAM (TL)	
15, 16, 17				3	KALEM	TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.(MŞ:23035)								91.970,00					
4, 10, 25, 36				4	KALEM	İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.(MŞ:6639)								24.100,00					
1, 2, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35				18	KALEM	EREL PRODUCTION LTD.(MŞ:3417)								263.380,00					
19				1	KALEM	HASAN NURCİN TRADING LTD.(MŞ:21408)								2.400,00					
3, 9, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 31, 37, 38, 39, 40				14	KALEM	ÇELİKSAN CO.LTD.0								62.265,00					
TEKLİF GELMEYEN KİLM.				40	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER				0	TOP.KİLM.	40	KARAR TOPLAMI	444.115,00					

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF ELEKTRİK MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	132 / 2025	Tarih: 14.06.2025
TAHMINİ DEĞER: 699.995,00 TL	KARAR TOPLAMI: 444.115,00 TL	Onay Belgesi Nu :	12 Mayıs 2025 tarihi, Sayı:34.01.02-287428	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 13.05.2025/02.06.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu alınları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 6 firma (Tor Yapı Trading Şti.Ltd., İmçim Sanayi Ve Ticaret Ltd., Erel Production Ltd., Hasan Nurgün Trading Ltd., Çeliksın Co.Ltd., Taner Özi Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerin getirmedığının Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 3 kalemin(15, 16, 17) toplam 91.970,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, 4 kalemin(4, 10, 25, 36) toplam 24.100,00 TL karşılığında İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD. firmasından, 18 kalemin(1, 2, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35) toplam 263.380,00 TL karşılığında EREL PRODUCTION LTD. firmasından, 1 kalemin(19.kalem) toplam 2.400,00 TL karşılığında HASAN NURGÜN TRADING LTD. firmasından, 14 kalemin(3, 9, 18, 21, 22, 23, 24, 26, 31, 37, 38, 39, 40) toplam 62.265,00 TL karşılığında ÇELİKSAN CO.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TÜRKER
Başkan. (2008-Ord.1)
Sat. Al. Komisyon Başkanı